
Vikar arbejde, Afdeling for Angst og Depression, AUH

Bliv en del af et stærkt team på en afdeling med speciale i spiseforstyrrelses- og
depressionsbehandling. 
Brænder du for at arbejde i et specialiseret sengeafsnit, hvor kompleks sygepleje, høj faglighed og
udvikling er i fokus? Så er denne stilling noget for dig.
Vi søger en engageret og kompetent timelønnet vikar til vores sengeafsnit for patienter med
spiseforstyrrelser.
Vi kan nu tilbyde stillinger som timelønnede vikarer på Sengeafsnit 6 i psykiatrien med tiltrædelse
hurtigst mulig. Vi tilbyder vagter både dag, aften og nat samt vagter i både hverdage og weekender.
Det vil være muligt at kunne arbejde faste weekender.
Hvem er vi?  
Vi er et skærmet sengeafsnit som blev etableret for snart to år siden med fokus på specialiseret
behandling af patienter med spiseforstyrrelser, hvor patientforløbene ofte er komplekse og
intensive. Der er plads til 16 patienter i alt, hvor det primære speciale er spiseforstyrrelser og
subspecialet er behandling af patienter med depression og angst.
Hos os får du mulighed for at arbejde i et krydsfelt mellem psykiatri og somatisk behandling, hvor
din faglighed og omsorg er afgørende for en sårbar patientgruppe.
Vi har et tæt samarbejde med patienterne og deres pårørende, og arbejder ud fra en forståelse af
spiseforstyrrelsen som et symptom på et underliggende følelsesmæssigt ubehag. Vores mål er at
støtte patienterne i at tage nye valg og skabe et behandlingsmiljø uden brug af tvang.
På Sengeafsnit 6 vægter vi sammenhold og et godt arbejdsmiljø højt. Vi tror på, at et stærkt team
skaber den bedste behandling for patienterne og det bedste arbejdsliv for personalet. Vi har et stort
fokus på et stærkt socialt fællesskab både på og uden for arbejdspladsen. Uanset om det er en
uformel kaffepause, en fælles aktivitet efter arbejde eller en sjov fredag aften, prioriterer vi trivsel og
fællesskab, så vi sammen kan skabe en arbejdsplads, hvor vi glæder os til at møde ind hver dag.
I vores personalegruppe er vi både sygeplejersker, social og sundhedsassistenter, ergoterapeuter,
pædagoger, fysioterapeuter, læger og psykologer. Vi er bredt repræsenteret aldersmæssigt.
Hvem er du?  
Måske har du en sundhedsfaglig baggrund? Måske går du på en sundhedsfaglig uddannelse?
Måske er du psykologistuderende? Vi leder efter ansøgere med erfaring i psykiatri. Hvis det er dig,
får du rig mulighed for at byde ind med dine kompetencer og bidrage til at udvikle afsnittet fagligt. 
Uanset hvilken faglig baggrund du har, skal vi nok tage godt imod dig. 
Dagligdagen på S6  
Som ansat hos os vil du fungere som kontaktperson for en eller flere indlagte patienter. Dine
daglige opgaver vil blandt andet omfatte deltagelse i spisegrupper, samværstid, miljøterapi og
afholde samtaler med patienterne.
Du bliver en del af en personalegruppe, hvor vi vægter faglig sparring og respekt for hinandens
kompetencer højt. Her arbejder vi tæt sammen om at sikre den bedste behandling for vores
patienter og anerkender betydningen af forskellige faglige perspektiver. 
Der forventes, at man som timelønnet vikar skal deltage i konflikthåndtering på afdelingen efter
deltagelse på relevante kurser, som du tilmeldes efter ansættelse. Hvis du er færdiguddannet,
forventes det, at du løber til alarmer på de øvrige sengeafsnit i psykiatrien. 
Har vi vakt din interesse og vil du vide mere?  
Ved evt. spørgsmål ang. stillingen kan ledende overlæge Kirsten Keller kontaktes på
24965145 og/eller ledende ergoterapeut Dana Ahmad på 61151373. 
Du kan læse mere om Sengeafsnit 6 på nedenstående link: 
Sengeafsnit 6 som arbejdsplads - Psykiatrien i Region Midtjylland - til fagpersoner 
Løn – og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. 
Ansøgningsfrist d. 1. august og ansættelsessamtaler bliver afholdt løbende. 
 

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk

https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/afdelinger/afdeling-for-depression-og-angst/afdeling-for-depression-og-angst-som-arbejdsplads/sengeafsnit-6/
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